



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2025/1865/OD/DB

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.
Ulice Českobrodská 248/50
Město Praha
PSČ 19800
Vyřizuje
Telefon
IČ 24249955
DIČ CZ24249955

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
[Redacted]
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
1.00		Objednáváme opravu chodníku ul. Zelenečská 504 - 506 na základě smlouvy č. j. 0095/2021/OSM/1090 ze dne 31.3.2021. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	561851,40
			561851,40

Podrobnosti platby

§ 2219 pol. 5171/0315

30.11.2025

Schválení



Datum 07.11.2025
Zpráva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 561851,40 Kč

Stavební rozpočet

Oprava chodníku, Zelenečská 504-506, Praha 14 Doba výstavby: listopad - prosinec 2025 Objednatel: Městská část Praha 14 Začátek výstavby: Konec výstavby: Zhotovitel: Technické služby Prahy SP, s.r.o. Zpracováno dne: 18.10.2025 Zpracoval: Mgr. Jozef Baláž					
Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	
					Celkem bez DPH
					464 340,00
1.	Zemní práce (demontáž stávajícího povrchu), včetně odvozu a uložení odpadu.	m2	142,00	1 070,00	151 940,00
2.	Demontáž staré obruby , včetně naložení a uložení odpadu	mb	71,00	340,00	24 140,00
3.	Montáž obruby do betonového lože	mb	71,00	450,00	31 950,00
4.	Navážení stěrkodrtě	m3	18,00	2 800,00	50 400,00
5.	Montáž zámkové dlažby Holand	m2	142,00	1 290,00	183 180,00
6.	Zaspárování křemičitým pískem	m2	142,00	65,00	9 230,00
8.	Montáž svodových okapů do gajrů	ks	3,00	4 500,00	13 500,00
7.	Zabezpečení stavby, úklid staveniště, terénní úpravy	Stavba	1,00	8 700,00	8 700,00